
Dames Junioren B            

Rituitslag 1e ronde

Rit Start nr. Naam 1e rit Info 2e rit Info Totaal Info

1 11 Dieke Hendriks 15.51 13 15.74 10 31.25 11

2 19 Eva Hoogendoorn 15.43 6 15.40 6 30.83 6

10 Anne Plat 15.13 3 15.39 5 30.52 4

3 17 Olin Verhoog 15.69 15 15.75 11 31.44 14

18 Marrit Fledderus 15.12 2 15.50 8 30.62 5

4 4 Bente Driesen 15.49 12 16.21 17 31.70 15

20 Anna Boersma 16.68 val 15.96 16 32.64 18

5 15 Femke Kok 14.83 1 14.66 1 29.49 1

7 Michelle de Jong 15.46 9 14.71 2 30.17 2

6 21 Tessa Huttenhuis 23.57 val 16.27 18 39.84 19

6 Isa Merkuur 15.90 16 15.81 13 31.71 16

7 14 Alicia van Giesen 15.47 10 15.58 9 31.05 8

5 Lidia Tempert 15.68 14 16.49 19 32.17 17

8 3 Robin Groot 15.43 6 14.85 3 30.28 3

9 Ju-Lin de Visser 15.28 4 15.80 12 31.08 9

9 8 Rachelle van de Griek 15.95 17 15.43 7 31.38 13

2 Tessa Oudman 15.43 6 15.81 13 31.24 10

10 16 Eline van Voorden 15.41 5 15.85 15 31.26 12

12 Femke Beuling 15.48 11 15.36 4 30.84 7



Dames Junioren B            
Uitslag 1e ronde

Plaats Start nr. Naam 1e rit Info 2e rit Info Totaal

1 15 Femke Kok 14.83 2 14.66 2 29.49

2 7 Michelle de Jong 15.46 10 14.71 3 30.17

3 3 Robin Groot 15.43 7 14.85 4 30.28

4 10 Anne Plat 15.13 4 15.39 6 30.52

5 18 Marrit Fledderus 15.12 3 15.50 9 30.62

6 19 Eva Hoogendoorn 15.43 7 15.40 7 30.83

7 12 Femke Beuling 15.48 12 15.36 5 30.84

8 14 Alicia van Giesen 15.47 11 15.58 10 31.05

9 9 Ju-Lin de Visser 15.28 5 15.80 13 31.08

10 2 Tessa Oudman 15.43 7 15.81 14 31.24

11 11 Dieke Hendriks 15.51 14 15.74 11 31.25

12 16 Eline van Voorden 15.41 6 15.85 16 31.26

13 8 Rachelle van de Griek 15.95 18 15.43 8 31.38

14 17 Olin Verhoog 15.69 16 15.75 12 31.44

15 4 Bente Driesen 15.49 13 16.21 18 31.70

16 6 Isa Merkuur 15.90 17 15.81 14 31.71

17 5 Lidia Tempert 15.68 15 16.49 20 32.17

18 20 Anna Boersma 16.68 val 15.96 17 32.64

19 21 Tessa Huttenhuis 23.57 val 16.27 19 39.84



Dames Junioren B            

Rituitslag top 16

Rit Start nr. Naam

47 W 11 Dieke Hendriks 15.47 8 15.33 7 30.80 5

R 16 Eline van Voorden 15.19 5 15.23 4 30.42 3

48 W 9 Ju-Lin de Visser 15.46 7 15.38 9 30.84 6

R 2 Tessa Oudman 15.66 11 15.34 8 31.00 9

49 W 12 Femke Beuling 16.98 12 15.14 2 32.12 11

R 14 Alicia van Giesen 15.60 10 15.30 5 30.90 7

50 W 18 Marrit Fledderus 15.56 9 15.61 11 31.17 10

R 19 Eva Hoogendoorn 15.39 6 15.55 10 30.94 8

51 W 3 Robin Groot 14.89 3 14.85 1 29.74 1

R 10 Anne Plat 15.13 4 15.31 6 30.44 4

52 W 15 Femke Kok 14.73 1 15.14 2 29.87 2

R 7 Michelle de Jong 14.79 2 35.10 12 49.89 12



Dames Junioren B            

Uitslag beste 12

Plaats Start nr. Naam 1e rit Info 2e rit Info Totaal

1 3 Robin Groot 14.89 3 14.85 1 29.74

2 15 Femke Kok 14.73 1 15.14 2 29.87

3 16 Eline van Voorden 15.19 5 15.23 4 30.42

4 10 Anne Plat 15.13 4 15.31 6 30.44

5 11 Dieke Hendriks 15.47 8 15.33 7 30.80

6 9 Ju-Lin de Visser 15.46 7 15.38 9 30.84

7 14 Alicia van Giesen 15.60 10 15.30 5 30.90

8 19 Eva Hoogendoorn 15.39 6 15.55 10 30.94

9 2 Tessa Oudman 15.66 11 15.34 8 31.00

10 18 Marrit Fledderus 15.56 9 15.61 11 31.17

11 12 Femke Beuling 16.98 12 15.14 2 32.12

12 7 Michelle de Jong 14.79 2 35.10 val 49.89



Dames Junioren B            

Finale

Rit Start nr. Naam Baan Tijd

1 3 Robin Groot R 15.06 rw

10 Anne Plat W 15.13

2 15 Femke Kok W 14.73 rw

16 Eline van Voorden R 15.41

3 3 Robin Groot W 14.98 rw

16 Eline van Voorden R 15.27

4 15 Femke Kok W 14.83 rw

10 Anne Plat R 15.51

5 16 Eline van Voorden R 15.32 rw

10 Anne Plat W 41.16 val

6 3 Robin Groot R 15.10

15 Femke Kok W 14.60 rw

* Om de baan wordt geloot

Plaats Start nr. Naam 1e 2e 3e Totaal

1 15 Femke Kok 14.73 rw 14.83 rw 14.60 rw 44.16

2 3 Robin Groot 15.06 rw 14.98 rw 15.10 45.14

3 16 Eline van Voorden 15.41 15.27 15.32 rw 46.00

4 10 Anne Plat 15.13 15.51 41.16 71.80



Dames Junioren B            

Uitslag finale

Plaats Start nr. Naam

1 15 Femke Kok 14.73 rw 14.83 rw 14.60 rw 44.16

2 3 Robin Groot 15.06 rw 14.98 rw 15.10 45.14

3 16 Eline van Voorden 15.41 15.27 15.32 rw 46.00

4 10 Anne Plat 15.13 15.51 41.16 71.80

5 11 Dieke Hendriks 15.47 15.33 30.80

6 9 Ju-Lin de Visser 15.46 15.38 30.84

7 14 Alicia van Giesen 15.60 15.30 30.90

8 19 Eva Hoogendoorn 15.39 15.55 30.94


